
UCHWAŁA NR XXXI/352/17
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic w sołectwie Sączów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 744)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. 1. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy – ul. Nowotki w Sączowie dla drogi publicznej powiatowej, 
która stanowi działki oznaczone numerami 1347/2, 192/5, 192/4, obręb Sączów, gmina Bobrowniki na ul. –
 Kalinowa.

2. Zmienić dotychczasową nazwę ulicy – ul. Świerczewskiego w Sączowie dla drogi publicznej 
powiatowej, która stanowi działkę oznaczoną numerem 1292, obręb Sączów, gmina Bobrowniki na ul. –
 Przełajka.

3. Szczegółowe położenie ulic przedstawiono na fragmentach mapy stanowiących załącznik nr 1 oraz 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki

Zbigniew Binko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 4205



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/352/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4205



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/352/17

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4205


		2017-07-11T10:05:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




